
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 134985-2010 z dnia 2010-05-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tomaszów Lubelski 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące: 1. Termomodernizacja: a) wykonanie nowej 

izolacji przeciwwilgociowej ścian fundamentowych i piwnic; b) wykonanie docieplenia ścian nadziemia; c) 

wykonanie (odbudowanie) koszy przy... 

Termin składania ofert: 2010-06-11  

 

Numer ogłoszenia: 147141 - 2010; data zamieszczenia : 08.06.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  134985 - 2010 data 26.05.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zespół Szkół im.Jarosława Dąbrowskiego w Tomaszowie Lub., ul. Żwirki i Wigury 7, 22-600 

Tomaszów Lubelski, woj. lubelskie, tel. 084 6659015, fax. 084 6659002. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3..  

• W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące: 1. 

Termomodernizacja: a) wykonanie nowej izolacji przeciwwilgociowej ścian fundamentowych i 

piwnic; b) wykonanie docieplenia ścian nadziemia; c) wykonanie (odbudowanie) koszy przy 

oknach piwnic; d) wykonanie opaski odwadniającej; e) wymiana części stolarki okiennej i 

drzwiowej; f) wykonanie ocieplenia stropu nad kondygnacja I piętra; g) ocieplenie stropu ostatniej 

kondygnacji dachu; h) ocieplenie tarasów nad piwnicami od strony wschodniej wraz z 

wykonaniem nawierzchni z płytek; i) odbudowa schodów od strony północnej(wejście główne); j) 

przebudowa/ odnowienie/ wejścia do budynku od strony południowej; k) dbudowanie daszku od 

str. półn. nad wejściem głównym; l) dbudowanie daszku od str. południowej nad wejściem 

południowym. 2. Instalacja C.O.: a) wewnętrzna instalacja c.o. - instalowanie centralnego 

ogrzewania; b) wykonanie izolacji cieplnej rurociągów; c) wykonanie powłok malarskich; d) 

demontaż wewnętrznej instalacji c.o.; e) przekucia przez przegrody budowlane; f) uruchomienie 

automatyki pogodowej w kotłowni z dokonaniem regulacji. 3. Instalacja odgromowa: a) 

przebudowa przewodów odprowadzających; b) wykonanie pomiarów. 4. Roboty remontowe: a) 



wykonanie przedłużenia istniejących krokwi poza lico ścian, z częściową wymianą konstrukcji 

drewnianej i pokryciem nad I pietrem; b) naprawa więźby dachowej i pokrycia nad poddaszem; c) 

naprawa więźby dachowej i pokrycia nad poddaszem - szczyty od strony południowej i północnej; 

d) instalacja ciepłej wody użytkowej..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące: 1. 

Termomodernizacja: a) docieplenie piwnic i wykonanie nowej izolacji przeciwwilgociowej ścian 

fundamentowych i piwnic/roboty uzupełniające towarzyszące termorenowacji/; b) wykonanie 

docieplenia ścian nadziemia; c) wykonanie (odbudowanie) koszy przy oknach piwnic /roboty 

uzupełniające towarzyszące termorenowacji/; d) wykonanie opaski odwadniającej /roboty 

uzupełniające towarzyszące termorenowacji/; e) wymiana części stolarki okiennej i drzwiowej; f) 

wykonanie ocieplenia stropu nad kondygnacja I piętra; g) ocieplenie stropu ostatniej kondygnacji 

dachu; h) ocieplenie tarasów nad piwnicami od strony wschodniej /roboty uzupełniające 

towarzyszące termorenowacji/. 2. Instalacja C.O.: a) wewnętrzna instalacja c.o. - instalowanie 

centralnego ogrzewania; b) wykonanie izolacji cieplnej rurociągów; c) wykonanie powłok 

malarskich; d) demontaż wewnętrznej instalacji c.o.; e) przekucia przez przegrody budowlane; f) 

uruchomienie automatyki pogodowej w kotłowni z dokonaniem regulacji. 3. Instalacja 

odgromowa: a) przebudowa przewodów odprowadzających; b) wykonanie pomiarów. 4. Roboty 

remontowe: a) wykonanie przedłużenia istniejących krokwi poza lico ścian, z częściową wymianą 

konstrukcji drewnianej i pokryciem nad I pietrem; b) naprawa więźby dachowej i pokrycia nad 

poddaszem; c) naprawa więźby dachowej i pokrycia nad poddaszem - szczyty od strony 

południowej i północnej; d) instalacja ciepłej wody użytkowej; e) odbudowanie schodów od str. 

półn.(wejście główne); f) przebudowa/odnowienie wejścia do budynku od str. południowej; g) 

odbudowanie daszku od strony płn. nad wejściem głównym; h) odbudowanie daszku od strony 

południowej nad wejściem południowym..  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 11.06.2010 godzina 11:00, miejsce: Zespół Szkół Nr 4 w Tomaszowie Lubelskim, ul. 

Żwirki i Wigury 7 22-600 Tomaszów Lubelski - Sekretariat..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 15.06.2010 godzina 11:00, miejsce: Zespół Szkół Nr 4 w Tomaszowie 

Lubelskim, ul. Żwirki i Wigury 7 22-600 Tomaszów Lubelski - Sekretariat..  

 


